
事業活動収支計算書(会計基準）

(円)

1,808,785,915

1,798,638,286

10,147,629

11,317,017

21,164,417

▲ 9,847,400

300,229

15,564,038

▲ 14,462,712

30,026,750

30,326,979

543,935,770

574,262,749

0

0

0

13,000,000

561,262,749

貸借対照表(会計基準)

(円) (千円)

838,431,530 流動負債 931,743,541

2,970,491,619 固定負債 1,184,236,644

1,908,606,592

1,022,069,017

39,816 負債の部合計 2,115,980,185

基本金 79,957,611

国庫補助金等特別積立金 907,249,714

その他の積立金 144,492,890

次期繰越活動収支差額 561,242,749

純資産の部合計 1,692,942,964

3,808,923,149 負債及び純資産の部合計 3,808,923,149資産の部合計

                                                                                                 令和6年3月31日現在

資産の部 負債の部

流動資産

固定資産

　（内訳）基本財産

　　　その他の固定資産

　その他積立預金

純資産の部

当期活動収支差額（１１）＝（７）＋（１０）

繰

越

活

動

収

支

差

額

の

部

前期繰越活動収支差額（１２）

当期末繰越活動収支差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩（１４）

基本金組入額（１５）

その他の積立金取崩額（１６）

その他の積立金積立額（１７）

次期繰越活動収支差額（１８）＝（１３）＋（１４）－（１５）＋（１６）－（１７）

特

別

収

支

特別収入計（８）

特別支出計（９）

特別収支差額（１０）＝（８）－（９）

社会福祉法人　敬愛会　合計

                                                                             (自)令和5年4月１日(至）令和6年3月31日

勘定科目

事

業

活

動

事業活動収入計（１）

事業活動支出計（２）

事業活動収支差額（３）＝（１）－（２）

事

業

活

動

外

事業活動外収入計（４）

事業活動外支出計（５）

事業活動外収支差額（６）＝（４）－（５）

経常収支差額（７）＝（３）＋（６）


